
Hannover Hbf - Nienburg (Weser)

gültig vom 06. bis 22.04.2024

34020 34020 4020 4020 22594 34022 34022 4022 4022 22596 34202 RE1 22262 34204 RE8

07.04.2024

14.04.2024

06.04.2024

13.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

06.04.2024

13.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

07.04.2024

14.04.2024

06.04.2024

07.04.2024

13.04.2024

14.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

14.04.2024

06.04.2024

07.04.2024

13.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

06.04.2024

07.04.2024

13.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

14.04.2024

06.04.2024

07.04.2024

13.04.2024

14.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

06.04.2024

13.04.2024

20.04.2024

06.04.2024

13.04.2024

20.04.2024

06.04.2024

13.04.2024

20.04.2024

06.04.2024

13.04.2024

20.04.2024

06.04.2024

13.04.2024

20.04.2024

SEV BUS SEV BUS Ersatzzug SEV BUS SEV BUS Ersatzzug Ersatzzug

ab 01:10 01:10 00:39 03:06 03:06 02:39 04:58 05:58

an I 01:12 00:49 I 03:09 02:49 05:00 06:00

ab I 01:12 00:49 I 03:10 02:49 05:01 06:01

an I 01:15 00:57 I 03:12 02:57 05:04 06:04

ab I 01:15 00:57 I 03:13 02:57 05:04 06:04

an I 01:17 01:09 I 03:15 03:09 05:06 06:06

ab I 01:18 01:09 I 03:16 03:09 05:07 06:07

an 01:20 01:20 01:17 03:18 03:18 03:17 05:09 06:09

ab 01:21 01:21 01:17 03:19 03:19 03:17 05:10 06:10

an 01:24 01:24 01:26 03:22 03:22 03:26 05:13 06:13

ab 01:25 01:25 01:26 03:23 03:23 03:26 05:14 06:14

an 01:28 01:28 ? 01:33 03:26 03:26 ? 03:33 05:17 06:17

ab 01:29 01:29 01:33 01:33 03:27 03:27 03:33 03:33 05:18 05:33 06:18 06:33

an 01:33 01:33 01:44 01:44 03:31 03:31 03:44 03:44 05:22 05:37 06:22 06:37

ab 01:33 01:33 01:44 01:44 03:31 03:31 03:44 03:44 05:23 05:37 06:23 06:37

an 01:36 01:36 01:52 01:52 03:34 03:34 03:52 03:52 05:25 05:39 06:25 06:39

ab 01:36 01:36 9 9 02:04 03:34 03:34 9 9 04:04 05:26 06:04 06:26

an 01:40 01:40 02:08 03:37 03:37 04:08 05:30 06:08 06:30

ab 01:40 01:40 02:08 03:38 03:38 04:08 05:30 06:08 06:30

an 01:43 01:43 02:11 03:40 03:40 04:11 05:33 06:11 06:33

ab 01:43 01:43 02:11 03:41 03:41 04:11 05:33 06:11 06:33

an 01:47 01:47 02:16 03:45 03:45 04:16 05:38 06:16 06:38

ab 01:48 01:48 02:16 03:46 03:46 04:16 05:38 06:16 06:38

an 01:56 01:56 02:24 03:53 03:53 04:24 05:46 06:24 06:46

Weitere Informationen erhalten Sie auf www.sbahn-hannover.de/baustellen

Hannover Hbf

S2
Zugnummer

Gültigkeit

Bemerkung

Nienburg (Weser)

Wunstorf

Hannover Nordstadt

Hannover Nordstadt

Hannover Leinhausen

Hannover Leinhausen

Letter

Letter

Seelze

Seelze

Dedensen-Gümmer

Dedensen-Gümmer

Wunstorf

Eilvese

Hagen (Han)

Hagen (Han)

Linsburg

Linsburg

Poggenhagen

Poggenhagen

Neustadt am Rübenberge

Neustadt am Rübenberge

Eilvese



Hannover Hbf - Nienburg (Weser)

gültig vom 06. bis 22.04.2024

22264 34206 RE1 4206 22266 34208 4208 34208 RE8 4208 22268 34210 4210 34210

06.04.2024

13.04.2024

20.04.2024

13.04.2024

14.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

13.04.2024

20.04.2024

14.04.2024

21.04.2024

13.04.2024

14.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

12.04.2024 12.04.2024

13.04.2024

14.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

13.04.2024

20.04.2024

14.04.2024

21.04.2024

13.04.2024

14.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

12.04.2024 12.04.2024

13.04.2024

14.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

Ersatzzug SEV BUS Ersatzzug SEV BUS SEV BUS Ersatzzug SEV BUS

ab 06:58 07:58 07:58 08:58 08:58

an 07:00 08:00 08:00 09:00 09:00

ab 07:01 08:01 08:01 09:01 09:01

an 07:04 08:04 08:04 09:04 09:04

ab 07:04 08:04 08:04 09:04 09:04

an 07:06 08:06 08:06 09:06 09:06

ab 07:07 08:07 08:07 09:07 09:07

an 07:09 08:09 08:09 09:09 09:09

ab 07:10 08:10 08:10 09:10 09:10

an 07:13 08:13 08:13 09:13 09:13

ab 07:14 08:14 08:14 09:14 09:14

an 07:17 ? 08:17 08:17 ? 09:17 09:17

ab 07:18 07:33 07:33 08:18 08:18 08:33 08:33 09:18 09:18

an 07:22 07:37 07:44 08:22 08:22 08:37 08:44 09:22 09:22

ab 07:23 07:37 07:44 08:23 08:23 08:37 08:44 09:23 09:23

an 07:25 07:39 07:52 08:25 08:25 08:39 08:52 09:25 09:25

ab 07:04 07:26 9 08:04 08:26 08:26 9 09:04 09:26 09:26

an 07:08 07:30 08:08 08:30 08:30 09:08 09:30 09:30

ab 07:08 07:30 08:08 08:30 08:30 09:08 09:30 09:30

an 07:11 07:33 08:11 08:33 08:33 09:11 09:33 09:33

ab 07:11 07:33 08:11 08:33 08:33 09:11 09:33 09:33

an 07:16 07:38 08:16 08:38 ? 08:38 09:16 09:38 ? 09:38

ab 07:16 07:38 08:16 08:38 08:44 08:38 09:16 09:38 09:44 09:38

an 07:24 07:46 08:24 08:46 09:03 08:46 09:24 09:46 10:03 09:46

Weitere Informationen erhalten Sie auf www.sbahn-hannover.de/baustellen

Nienburg (Weser)

Eilvese

Hagen (Han)

Hagen (Han)

Linsburg

Linsburg

Poggenhagen

Poggenhagen

Neustadt am Rübenberge

Neustadt am Rübenberge

Eilvese

Seelze

Dedensen-Gümmer

Dedensen-Gümmer

Wunstorf

Wunstorf

Hannover Leinhausen

Hannover Leinhausen

Letter

Letter

Seelze

Bemerkung

Hannover Hbf

Hannover Nordstadt

Hannover Nordstadt

S2
Zugnummer

Gültigkeit



Hannover Hbf - Nienburg (Weser)

gültig vom 06. bis 22.04.2024

RE1 4210 22270 34212 RE8 4212 22272 34214 RE1 4214 22274 34216 4216 34216 RE8

13.04.2024

20.04.2024

14.04.2024

21.04.2024

13.04.2024

14.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

13.04.2024

14.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

13.04.2024

20.04.2024

14.04.2024

21.04.2024

13.04.2024

14.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

13.04.2024

14.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

13.04.2024

20.04.2024

14.04.2024

21.04.2024

13.04.2024

14.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

12.04.2024 12.04.2024

13.04.2024

14.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

13.04.2024

20.04.2024

SEV BUS Ersatzzug SEV BUS Ersatzzug SEV BUS Ersatzzug SEV  BUS

ab 09:58 10:58 11:58 11:58

an 10:00 11:00 12:00 12:00

ab 10:01 11:01 12:01 12:01

an 10:04 11:04 12:04 12:04

ab 10:04 11:04 12:04 12:04

an 10:06 11:06 12:06 12:06

ab 10:07 11:07 12:07 12:07

an 10:09 11:09 12:09 12:09

ab 10:10 11:10 12:10 12:10

an 10:13 11:13 12:13 12:13

ab 10:14 11:14 12:14 12:14

an ? 10:17 ? 11:17 ? 12:17 12:17

ab 09:33 09:33 10:18 10:33 10:33 11:18 11:33 11:33 12:18 12:18 12:33

an 09:37 09:44 10:22 10:37 10:44 11:22 11:37 11:44 12:22 12:22 12:37

ab 09:37 09:44 10:23 10:37 10:44 11:23 11:37 11:44 12:23 12:23 12:37

an 09:39 09:52 10:25 10:39 10:52 11:25 11:39 11:52 12:25 12:25 12:39

ab 9 10:04 10:26 9 11:04 11:26 9 12:04 12:26 12:26

an 10:08 10:30 11:08 11:30 12:08 12:30 12:30

ab 10:08 10:30 11:08 11:30 12:08 12:30 12:30

an 10:11 10:33 11:11 11:33 12:11 12:33 12:33

ab 10:11 10:33 11:11 11:33 12:11 12:33 12:33

an 10:16 10:38 11:16 11:38 12:16 12:38 ? 12:38

ab 10:16 10:38 11:16 11:38 12:16 12:38 12:44 12:38

an 10:24 10:46 11:24 11:46 12:24 12:46 13:03 12:46

Weitere Informationen erhalten Sie auf www.sbahn-hannover.de/baustellen

Hagen (Han)

Hagen (Han)

Linsburg

Linsburg

Nienburg (Weser)

Poggenhagen

Neustadt am Rübenberge

Neustadt am Rübenberge

Eilvese

Eilvese

Dedensen-Gümmer

Dedensen-Gümmer

Wunstorf

Wunstorf

Poggenhagen

Hannover Leinhausen

Letter

Letter

Seelze

Seelze

Bemerkung

Hannover Hbf

Hannover Nordstadt

Hannover Nordstadt

Hannover Leinhausen

Zugnummer

Gültigkeit

S2



Hannover Hbf - Nienburg (Weser)

gültig vom 06. bis 22.04.2024

4216 22276 34218 4218 34218 RE1 4218 22278 34220 RE8 4220 22280 34222 RE1 4222

14.04.2024

21.04.2024

13.04.2024

14.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

12.04.2024 12.04.2024

13.04.2024

14.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

13.04.2024

20.04.2024

14.04.2024

21.04.2024

13.04.2024

14.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

13.04.2024

14.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

13.04.2024

20.04.2024

14.04.2024

21.04.2024

13.04.2024

14.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

13.04.2024

14.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

13.04.2024

20.04.2024

14.04.2024

21.04.2024

SEV BUS Ersatzzug SEV  BUS SEV BUS Ersatzzug SEV BUS Ersatzzug SEV BUS

ab 12:58 12:58 13:58 14:58

an 13:00 13:00 14:00 15:00

ab 13:01 13:01 14:01 15:01

an 13:04 13:04 14:04 15:04

ab 13:04 13:04 14:04 15:04

an 13:06 13:06 14:06 15:06

ab 13:07 13:07 14:07 15:07

an 13:09 13:09 14:09 15:09

ab 13:13 13:13 14:10 15:10

an 13:16 13:16 14:13 15:13

ab 13:17 13:17 14:14 15:14

an ? 13:20 13:20 ? 14:17 ? 15:17 ?

ab 12:33 13:21 13:21 13:33 13:33 14:18 14:33 14:33 15:18 15:33 15:33

an 12:44 13:24 13:24 13:37 13:44 14:22 14:37 14:44 15:22 15:37 15:44

ab 12:44 13:25 13:25 13:37 13:44 14:23 14:37 14:44 15:23 15:37 15:44

an 12:52 13:28 13:28 13:39 13:52 14:25 14:39 14:52 15:25 15:39 15:52

ab 9 13:04 13:28 13:28 9 14:04 14:26 9 15:04 15:26 9

an 13:08 13:32 13:32 14:08 14:30 15:08 15:30

ab 13:08 13:32 13:32 14:08 14:30 15:08 15:30

an 13:11 13:35 13:35 14:11 14:33 15:11 15:33

ab 13:11 13:35 13:35 14:11 14:33 15:11 15:33

an 13:16 13:40 ? 13:40 14:16 14:38 15:16 15:38

ab 13:16 13:40 13:46 13:40 14:16 14:38 15:16 15:38

an 13:24 13:47 14:05 13:47 14:24 14:46 15:24 15:46

Weitere Informationen erhalten Sie auf www.sbahn-hannover.de/baustellen

Nienburg (Weser)

Eilvese

Hagen (Han)

Hagen (Han)

Linsburg

Linsburg

Poggenhagen

Poggenhagen

Neustadt am Rübenberge

Neustadt am Rübenberge

Eilvese

Seelze

Dedensen-Gümmer

Dedensen-Gümmer

Wunstorf

Wunstorf

Hannover Leinhausen

Hannover Leinhausen

Letter

Letter

Seelze

Bemerkung

Hannover Hbf

Hannover Nordstadt

Hannover Nordstadt

S2
Zugnummer

Gültigkeit



22282 34224 RE8 4224 22284 34226 RE1 4226 22286 34228 RE8 4228 22288 34230 RE1

13.04.2024

14.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

13.04.2024

14.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

13.04.2024

20.04.2024

14.04.2024

21.04.2024

13.04.2024

14.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

13.04.2024

14.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

13.04.2024

20.04.2024

14.04.2024

21.04.2024

13.04.2024

14.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

13.04.2024

14.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

13.04.2024

20.04.2024

14.04.2024

21.04.2024

13.04.2024

14.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

13.04.2024

14.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

13.04.2024

20.04.2024

Ersatzzug SEV BUS Ersatzzug SEV BUS Ersatzzug SEV BUS Ersatzzug

ab 15:58 16:58 17:58 18:58

an 16:00 17:00 18:00 19:00

ab 16:01 17:01 18:01 19:01

an 16:04 17:04 18:04 19:04

ab 16:04 17:04 18:04 19:04

an 16:06 17:06 18:06 19:06

ab 16:07 17:07 18:07 19:07

an 16:09 17:09 18:09 19:09

ab 16:10 17:10 18:10 19:13

an 16:13 17:13 18:13 19.16

ab 16:14 17:14 18:14 19:17

an 16:17 ? 17:17 ? 18:17 ? 19:20

ab 16:18 16:33 16:33 17:18 17:33 17:33 18:18 18:33 18:33 19:21 19:33

an 16:22 16:37 16:44 17:22 17:37 17:44 18:22 18:37 18:44 19:24 19:37

ab 16:23 16:37 16:44 17:23 17:37 17:44 18:23 18:37 18:44 19:25 19:37

an 16:25 16:39 16:52 17:25 17:39 17:52 18:25 18:39 18:52 19:27 19:39

ab 16:04 16:26 9 17:04 17:26 9 18:04 18:26 9 19:04 19:28

an 16:08 16:30 17:08 17:30 18:08 18:30 19:08 19:32

ab 16:08 16:30 17:08 17:30 18:08 18:30 19:08 19:32

an 16:11 16:33 17:11 17:33 18:11 18:33 19:11 19:35

ab 16:11 16:33 17:11 17:33 18:11 18:33 19:11 19:35

an 16:16 16:38 17:16 17:38 18:16 18:38 19:16 19:40

ab 16:16 16:38 17:16 17:38 18:16 18:38 19:16 19:40

an 16:24 16:46 17:24 17:46 18:24 18:46 19:24 19:47

Weitere Informationen erhalten Sie auf www.sbahn-hannover.de/baustellen

Nienburg (Weser)

Eilvese

Hagen (Han)

Hagen (Han)

Linsburg

Linsburg

Poggenhagen

Poggenhagen

Neustadt am Rübenberge

Neustadt am Rübenberge

Eilvese

Seelze

Dedensen-Gümmer

Dedensen-Gümmer

Wunstorf

Wunstorf

Hannover Leinhausen

Hannover Leinhausen

Letter

Letter

Seelze

Bemerkung

Hannover Hbf

Hannover Nordstadt

Hannover Nordstadt

Zugnummer

Gültigkeit



4230 22290 34232 RE8 4232 22292 34234 RE1 4234 22294 34236 RE8 4236 22296

14.04.2024

21.04.2024

13.04.2024

14.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

07.04.2024

13.04.2024

14.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

13.04.2024

20.04.2024

07.04.2024

14.04.2024

21.04.2024

07.04.2024

13.04.2024

14.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

07.04.2024

13.04.2024

14.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

13.04.2024

20.04.2024

07.04.2024

14.04.2024

21.04.2024

07.04.2024

13.04.2024

14.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

07.04.2024

13.04.2024

14.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

13.04.2024

20.04.2024

07.04.2024

14.04.2024

21.04.2024

07.04.2024

13.04.2024

14.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

SEV BUS Ersatzzug SEV BUS Ersatzzug SEV BUS Ersatzzug SEV BUS Ersatzzug

ab 19:58 20:58 21:58

an 20:00 21:00 22:00

ab 20:01 21:01 22:01

an 20:04 21:04 22:04

ab 20:04 21:04 22:04

an 20:06 21:06 22:06

ab 20:07 21:07 22:07

an 20:09 21:09 22:09

ab 20:10 21:10 22:10

an 20:13 21:13 22:13

ab 20:14 21:14 22:14

an ? 20:17 ? 21:17 ? 22:17 ?

ab 19:33 20:18 20:33 20:33 21:18 21:33 21:33 22:18 22:33 22:33

an 19:44 20:22 20:37 20:44 21:22 21:37 21:44 22:22 22:37 22:44

ab 19:44 20:23 20:37 20:44 21:23 21:37 21:44 22:23 22:37 22:44

an 19:52 20:25 20:39 20:52 21:25 21:39 21:52 22:25 22:39 22:52

ab 9 20:04 20:26 9 21:04 21:26 9 22:04 22:26 9 23:04

an 20:08 20:30 21:08 21:30 22:08 22:30 23:08

ab 20:08 20:30 21:08 21:30 22:08 22:30 23:08

an 20:11 20:33 21:11 21:33 22:11 22:33 23:11

ab 20:11 20:33 21:11 21:33 22:11 22:33 23:11

an 20:16 20:38 21:16 21:38 22:16 22:38 23:16

ab 20:16 20:38 21:16 21:38 22:16 22:38 23:16

an 20:24 20:46 21:24 21:46 22:24 22:46 23:24

Weitere Informationen erhalten Sie auf www.sbahn-hannover.de/baustellen

Nienburg (Weser)

Eilvese

Hagen (Han)

Hagen (Han)

Linsburg

Linsburg

Poggenhagen

Poggenhagen

Neustadt am Rübenberge

Neustadt am Rübenberge

Eilvese

Seelze

Dedensen-Gümmer

Dedensen-Gümmer

Wunstorf

Wunstorf

Hannover Leinhausen

Hannover Leinhausen

Letter

Letter

Seelze

Bemerkung

Hannover Hbf

Hannover Nordstadt

Hannover Nordstadt

Zugnummer

Gültigkeit



34238 34238 RE1 4238 4238 22298 34240 34240 RE8 4240 4240 22260

05.04.2024

06.04.2024

07.04.2024

12.04.2024

13.04.2024

19.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

14.04.2024

05.04.2024

07.04.2024

12.04.2024

13.04.2024

19.04.2024

06.04.2024

07.04.2024

13.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

14.04.2024

06.04.2024

07.04.2024

08.04.2024

13.04.2024

14.04.2024

15.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

22.04.2024

05./06.04.2024

06./07.04.2024

07./08.04.2024

12./13.04.2024

19./20.04.2024

20./21.04.2024

21./22.04.2024

06./07.04.2024

13./14.04.2024

14./15.04.2024

13.04.2024

20.04.2024

06.04.2024

08.04.2024

21.04.2024

22.04.2024

06./07.04.2024

13./14.04.2024

14./15.04.2024

06.04.2024

07.04.2024

08.04.2024

13.04.2024

14.04.2024

15.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

22.04.2024

SEV BUS SEV BUS Ersatzzug SEV BUS SEV BUS Ersatzzug

ab 22:58 22:58 22:39 23:58 23:58 23:39

an 23:00 I 22:49 00:00 I 23:49

ab 23:01 I 22:49 00:01 I 23:49

an 23:04 I 22:57 00:04 I 23:57

ab 23:04 I 22:57 00:04 I 23:57

an 23:06 I 23:09 00:06 I 00:09

ab 23:07 I 23:09 00:07 I 00:09

an 23:09 I 23:17 00:09 I 00:17

ab 23:10 I 23:17 00:10 I 00:17

an 23:13 23:13 23:26 00:13 00:13 00:26

ab 23:14 23:14 23:26 00:14 00:14 00:26

an 23:17 23:17 ? 23:33 00:17 00:17 ? 00:33

ab 23:18 23:18 23:33 23:33 23:33 00:18 00:18 00:33 00:33 00:33

an 23:22 23:22 23:37 23:44 23:44 00:22 00:22 00:37 00:44 00:44

ab 23:23 23:23 23:37 23:44 23:44 00:23 00:23 00:37 00:44 00:44

an 23:25 23:25 23:39 23:52 23:52 00:25 00:25 00:39 00:52 00:52

ab 23:26 23:26 9 9 00:04 00:26 00:26 9 9 01:04

an 23:30 23:30 00:08 00:30 00:30 01:08

ab 23:30 23:30 00:08 00:30 00:30 01:08

an 23:33 23:33 00:11 00:33 00:33 01:11

ab 23:33 23:33 00:11 00:33 00:33 01:11

an 23:38 23:38 00:16 00:38 00:38 01:16

ab 23:38 23:38 00:16 00:38 00:38 01:16

an 23:46 23:46 00:24 00:46 00:46 01:24

Weitere Informationen erhalten Sie auf www.sbahn-hannover.de/baustellen

Nienburg (Weser)

Eilvese

Hagen (Han)

Hagen (Han)

Linsburg

Linsburg

Poggenhagen

Poggenhagen

Neustadt am Rübenberge

Neustadt am Rübenberge

Eilvese

Seelze

Dedensen-Gümmer

Dedensen-Gümmer

Wunstorf

Wunstorf

Hannover Leinhausen

Hannover Leinhausen

Letter

Letter

Seelze

Bemerkung

Hannover Hbf

Hannover Nordstadt

Hannover Nordstadt

Zugnummer

Gültigkeit


